
 Esittelijän esitys 

   

 

Yksikkö Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, perhe- ja sosiaalipalvelut, OYS psykiatria, Psykiatrisen avohoidon 

osaamiskeskus, Psykiatrian keskitetyt palvelut vastuuyksikkö. 

Virka/toimi Toimi (nimike ja mahdollinen vakanssinumero) 

Sairaanhoitajan toimi (Koordinaatiohoitajan tehtävänkuva), työsuhde. Vakanssinumero 46490-0964 

Kelpoisuus ym. Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat 

Kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukainen 

laillistus tai vastaava aikaisempi rekisteröinti. Eduksi katsotaan se, että työntekijä on ollut useissa 

erilaisissa alueen mielenterveyspalveluissa töissä (esim. HTA-hoitaja, Tehostettu avohoito), hänellä on 

YAMK tutkinto ja myös esihenkilötyön kautta saatua kehittämiskokemusta sekä palveluverkoston laajaa 

tuntemusta. Työntekijä on työhönsä hyvin perehtynyt ja on kiinnostunut kehittämään osaamistaan 

kouluttautumalla lisää. Haastatteluissa on tuonut parhaiten esille osaamistaan tähän tehtävään ja oman 

työtapansa soveltuvuutta koordinaatiohoitajan laajaan tehtävänkuvaan. 

 

Kuulutus Toimialueen valinta (ei ole ollut julkisessa tai 

sisäisessä haussa) 

 Kyllä           X  Ei 

 

Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä) 

Esittelijän 

esitys 

Esitän sh Petri Luolavirran (2000088956) valintaa tehtävään. 

Esittelijän 

perustelut 

Henkilö esitetään otettavaksi työsopimussuhteeseen ilman hakumenettelyä Pohjois-Pohjanmaan 

hyvinvointialueen hallintosäännön 7 luvun 49 § mukaisesti. Henkilö on hoitanut vastaavia tehtäviä 

hyvinvointialueella vakituisessa työsopimussuhteessa vähintään vuoden ajan.  

Sisäiselle ilmoittautumisella haettu tehtävään työntekijää, kuusi ilmoittautunut ja kaikki haastateltu. 

Haastattelija allekirjoittaneen lisäksi vyp Kati Leinonen ja vyp Hanna Hökkä. Kyseinen henkilö on arvioitu 

tehtävään sopivaksi ja täyttää kelpoisuusehdot.  

Esityksen  

tekijän  

allekirjoitus 

Pvm 

29.5.2026 

 

 

Marianne Aarrekangas, Psykiatrian keskitetyt palvelut, vastuuyksikköpäällikkö 

Esityksen tekijän nimike ja nimi  

 


